
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Procedura aperta per la contrazione di un mutuo decennale -
Servizi di concessione di credito -

Gare espletate
CIG 79798436C2

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Procedura aperta per la contrazione di un mutuo decennale - Servizi di
concessione di credito -

Descrizione AVVISO IMPORTANTE

Si comunica che, in conseguenza ai numerosi quesiti pervenuti ed
all'intercorso periodo estivo, la data di scadenza di presentazione delle offerte
è posticipata alle ore 13:00 del giorno 15 Ottobre 2019.

L'apertura delle buste pervenute avverrà il giorno 16 Ottobre 2019 alle ore
10:00.

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 22-07-2019

Data di pubblicazione sito 23-07-2019

Scadenza presentazione
offerta

15-10-2019 13:00:00

Data apertura buste 16-10-2019 10:00:00

Data aggiudicazione

Procedura in estrema urgenza

Data ultima modifica 2026-03-07

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE

Page

Gare espletate 07-03-2026



Bando

titolo file file Pubblicato

Procedura aperta per la contrazione di un
mutuo decennale.

czdet.2399_gara_mutuo_det_2399_del_22072019.zip Sì

Comunicazioni

data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2019-08-12 Risposte quesiti CZ120819___risposta_quesiti_1-4.zip Sì

2019-08-12 Delegazione di
pagamento mutuo

CZ120819___delegazione_di_pagamento_mutuo.zip Sì

2019-08-12 Risposte quesiti (2) CZ_risposta_quesiti_5-10.zip Sì

2019-08-13 Chiarimenti risposte ai
quesiti da 11 a 17

GARA_MUTUI.zip Sì

2019-08-27 risposte chiarimenti CZ2708_risposta_quesiti_18-26.zip Sì

2019-08-30 risposta al quesito n. 27 risposta_quesito_27.pdf Sì

2019-09-09 Risposta quesito_28 CZ090919_risposta_quesito_28.pdf Sì

2019-09-18 Chiarimenti CZ1809_pubblicazione_chiarimenti_gara_mutuo.zip Sì

2019-09-25 Risposta chiarimenti CZ250919_mutuo_-_risposta_chiarimenti.zip Sì

2019-09-30 Risposta quesito n. 41 CZ300919_risposta_quesito_41.pdf Sì

2019-10-17   Pubblicazione esito seduta pubblica gara mutuo
CZ0807_esito.apertura.seduta.pubblica.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190723/czdet.2399_gara_mutuo_det_2399_del_22072019.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190812/CZ120819___risposta_quesiti_1-4.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190812/CZ120819___delegazione_di_pagamento_mutuo.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190812/CZ_risposta_quesiti_5-10.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190813/GARA_MUTUI.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190827/CZ2708_risposta_quesiti_18-26.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190830/risposta_quesito_27.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190909/CZ090919_risposta_quesito_28.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190918/CZ1809_pubblicazione_chiarimenti_gara_mutuo.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190925/CZ250919_mutuo_-_risposta_chiarimenti.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190930/CZ300919_risposta_quesito_41.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20191017/CZ0807_esito.apertura.seduta.pubblica.pdf

